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BIODIO BIOWEN Witamina C Complex+ 150 g
 

Cena: 38,79 PLN

Opis słownikowy

Producent BIODIO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościBIOWEN Witamina C Complex+ 150 gBiowen Witamina C Complex + – moc naturalnych składnikówBiowen Witamina C
jest silnym antyoksydantem, hamuje starzenie się skóry, neutralizuje wolne rodniki. Poprawia prace układu krążenia . Witamina C jest
zwana również jako kwas askorbinowy. Ma działanie stymulujące system odpornościowy i pomaga łagodzić pierwsze objawy infekcj.
Niedobór witaminy C może objawić się nie tylko osłabieniem organizmu, ale też spadkiem odporności, co wiąże się ze zwiększoną
podatnością na infekcje.Witamina C wpływ na człowieka:Witamina C chroni nasze DNA przez uszkodzeniami, wpływa też na pracę
mózgu,bierze udział w przekazywaniu sygnałów przez układ nerwowy przez neuroprzekaźniki, pomaga zachować dobry nastrój i
zmniejsza zmęczenie.Witamina C w kosmetyce:Witamina świetnie sprawdza się u osób zmagających się z przebarwieniami skóry,
niweluje rumień lub zmiany pigmentacyjne po opalaniu lub piegi. Przyśpiesza w regeneracji naskórka. Działa silnie antyoksydacyjnie,
pomaga w wytwarzaniu się kolagenu więc będzie idealnym dodatkiem w kosmetykach dla osób starszych, którzy skarżą się na brak
elastyczności i jędrności skóry. Bedzie też odpowiednia dla skór wrażliwych ponieważ poprawia strukturę naczyń krwionośnych .
Stanowi też naturalny filtr ochronny.Właściwości Witaminy C Complex:-wspomaga układ odpornościowy-stymuluje układ nerwowy-
pomaga w przyswajaniu żelaza-jest naturalnym źródłem witaminy C-chroni przed stresem oksydacyjnym-wspomaga produkcję
kolagenu-zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia-chroni przed miażdżycą-wspomaga proces regeneracji-uelastycznia i wygładza
skóreBiowen Witamina C to:naturalne źródło witaminy C100% naturalny produktprodukt sproszkowanyzawiera miarkę do wygodnego
odmierzania porcjiZalecane spożycieSugerowana dzienna porcja do spożycia wynosi 1g (1 miarka). Witaminę C należy spożywać w
trakcie posiłku. Odmierzoną porcję należy rozpuścić w 150ml (szklanka) wody lub soku.WażneNie przekraczaj zalecanej dziennej porcji
suplementu.SkładnikiWitamina C 1000mg (kwas l-askorbinowy, askorbinian sodu), Bio Dzika Róża, ekstrakt z grejpfruta, Rutyna, Bio
Lucuma, sproszkowane.ProducentHemp-Zdrowieul. Cieszyńska 40443-382 Bielsko-Biała
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